OEC/668/2007 – lcs
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 08 de outubro de 2007.
Prezado Senhor,

Tem este a especial finalidade de atender vossa solicitação, por meio do ofício protocolado nesta Casa sob o n° 14623/2007, encaminhando-lhe cópia do Projeto de Lei nº 65/2007.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

  Edson Antonio Pereira

PRESIDENTE

Ilmo. Sr. Fábio Teixeira da Silva
Rua Antonio Alves de Toledo nº 166, apto. 01, Centro
Bebedouro - SP
“Deus seja louvado”